sexta-feira, 7 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia

Feira de Santana - BA, 04 de dezembro de 2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – BA, Sr.

Edimario Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n°

8.666/93 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão

Presencial n° 016/2018, Processo Administrativo n° 044/2018, o qual tem por objeto a

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de dedetização nas

dependências da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana – BA, o qual teve como

vencedora a empresa B.S. SILVA com o valor global igual a R$ 3.456,00 (três mil

quatrocentos e cinquenta e seis reais).

_____________________________________
Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de
Feira de Santana – Portal do Sertão

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D532B23646DC0C232C559500DC6D688

		2018-12-07T14:53:39-0300